באיזוק אלקטרוני ותחת השגחת מפקחים, הרי שהיא נדחתה נוכח הסיכון הטמון בה לציבור ולעורר עצמו, תוך שהוא שב
ומדגיש כי העבירות החמורות המיוחסות לעורר בוצעו באותו מצב רפואי.

טענות הצדדים

11. העורר טוען, כי היה על בית המשפט להורות על שחרורו ממעצר בהיותו נתון בסכנת חיים. זאת, בהיקש
לסעיף 7(א)(1) לחוק שחרור על תנאי ממאסר, תשס"א-2001, לפיו ניתן לשחרר אסיר ש"המשך שהותו במאסר יסכן

את חייו באופן ממשי, בשל חולניותו", זאת בלא אבחנה לגבי העבירות ומידת המסוכנות. העורר טוען כי תנאי לחץ
וחרדה במעצר גורמים להידרדרות במצבו.